
【重要】12/1(火)～ LAVA宇治大久保店
定休日変更のお知らせ

お客様各位

いつもLAVA宇治大久保店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

12月1日（火）より、ホットヨガスタジオLAVA宇治大久保店の定休日を下記の通

り変更させていただきことになりました。

会員様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

LAVA運営本部

掲出期間：2020年12月1日 ～ 2020年12月31日

■定休日 現在：第2木曜日 ▶ 変更後：毎週木曜日

■変更日 2020年12月1日（火）


